
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011/2024

PORTARIA Nº 011/2024
 
O Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN, no
uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o feriado de 30 de maio, Corpus Christi;
CONSIDERANDO a conveniência de adequar o funcionamento do
Poder Legislativo às datas comemorativas;
DECRETA:
 
Artigo 1º - Fica decretado PONTO FACULTATIVO para Vereadores
e servidores do Poder Legislativo Municipal no dia 31 de maio de
2024.
 
Artigo  2º  -  Havendo  necessidade,  os  serviços  essenciais  serão
mantidos  por  meio  de  escalas,  a  serem  definidas  pela  chefia
imediata.
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
São Bento do Norte, 28 de maio de 2024.
 
Francisco Eduardo da Silva Leite
Presidente da Câmara

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 55456123

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/05/2024.
EDIÇÃO 1910. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


